Dum tamen ob gravissima rationum monumenta, a pristino hac 

super re Sanctissimus Pater benigne recedendum ducit, mens ipsius est, 

ut nihil de horrore quern incestus crimen ingerere debet, ex fidelium 

mentibus detrahatur; imo vero summo studio excitandos vult anima- 

rum curatores aliosque quibus fovendae inter Christifideles morum 

honestatis cura demandata est, ut prudenter quidem, prout rei natura 

postulat, efficaciter tamen elaborent huic facinori insectando et fidelibus 

ab eodem, propositis poenis quibus obnoxii hunt, deterrendis. 

Datum Romae ex cancellaria S. O. die 25 Junii 1885. 

D. Card, Monaco. 

VII. 

De Benedictione Nuptiali. 

In Congregatione general! S. R. et Univ. Inquisitionis habita coram 

Emis. et Rmis, DD. S. R. E. Cardinalibus in rebus fidei inquisitori- 

bus generalibus, praehabito voto DD. Consultorum iidem Emi. ac 

Rmi. DD, decreverunt: “ Benedickienem nuptialem quam exhibet 
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missale romanum in Missa pro sponso et sponsa semper impertiendam 

esse in matrimoniis catholicorum, infra tamen missae celebrationem juxta 

rubricas, et extra tempus feriatum, omnibus illis conjugibus, qui earn in 

contrahendo matrimonio quacumque de causa non obtinuerint : etiamsi 

petant postquam diu jam in matrimonio vixerint, dummodo mulier, si 

vidua, benedictionem ipsam in aiiis nuptiis non acceperit.... Insuper 

hortandos esse eosdem conjuges catholicos, qui benedictionem sui mat¬ 

rimonii non obtinuerint, ut earn primo quoquo tempore petant. Sig- 

nificando vero illis, maxime si neophyti sint, vel ante conversionem ab 

hsresi valide contraxerint, benedictionem ipsam ad ritum et solemnita- 

tem, non vero ad substantiam et validitatem pertinere conjugii.” 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Fr. Vincentius Leo Sallua 

Archiep. Chalcedonensis 

S. R. and U. Inquisitionis Commissarius Generalis 

Juvenatis Pelami S. R. et U. Inquisitionis Notarius. 

VIII. 

Utriusque ovarii excisio quoad Matrimonium.^ 

S. OfRcium die 3. febr. 1887 ad Diibium : 

Num mulier per utriusque ovarii excisi defectum sterilis effecta, ad 

matrimonium ineundum permitti valeat et liceat, necne ? 

Resp. Re mature diuque perpensa, matrimonium mulieris, de quo 

in casu, non esse impediendum. 

IX. 

Dubia circa Privilegium Paulinum. 

I. Qugeritur utrum dispensatio a vinculo Matrimonii, quse dari solet 

ab Ecclesia, positis ponendis, post baptismum unius partis, potest ap- 

plicari in casu, in quo, post baptismum unius, duse partes non cessarunt